1

2

Периодическое  печатное издание нормативных правовых актов Усть-Ярульского сельсовета, утвержденное решением сессии депутатов Усть-Ярульского  сельского Совета   Ирбейского района от  20.12.2005 г. за № 25

Газета распространяется бесплатно.

[image: ]
10.01.2017 № 5 (2017)

АДМИНИСТРАЦИЯ
УСТЬ-ЯРУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИРБЕЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09.01. 2017 г.
	 с. Усть-Яруль

	        №2-пг

О внесении изменений в постановление Администрации Усть-Ярульского сельсовета от 25.10.2012 №42-пг «Об утверждении положения об оплате труда работников Муниципального бюджетного учреждения культуры «Централизованная клубная система Администрации Усть-Ярульского сельсовета Ирбейского района Красноярского края».
        На основании письма министерства финансов Красноярского края от 19.12.2016 №14-11/7710 «О внесении изменений в муниципальные правовые акты».
1. [bookmark: _GoBack]Внести в постановление Администрации Усть-Ярульского сельсовета от 25.10.2012 №42-пг «Об утверждении положения об оплате труда работников Муниципального бюджетного учреждения культуры «Централизованная клубная система Администрации Усть-Ярульского сельсовета Ирбейского района Красноярского края» следующие изменения:
Приложение читать в новой редакции, согласно приложению к
настоящему решению.
       2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу сельсовета М.Д. Дезиндорф.
            3. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его  опубликования газете «Усть-Ярульский вестник», с 01 января 2017 года.

                                   Глава  сельсовета                                      М.Д. Дезиндорф

                                                                                 Приложение к постановлению
главы Усть-Ярульского сельсовета
от 09.01.2017 г. № 2-пг

Предельный уровень соотношения заработной платы руководителей,
заместителей руководителя к заработной плате прочих работников.

	Наименование
учреждения

	    Устанавливаемое
максимальное значение
   для руководителя

	Устанавливаемое
максимальное значение для заместителей руководителя

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ
«УСТЬ-ЯРУЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ ДОМ КУЛЬТУРЫ АДМИНИСТРАЦИИ
УСТЬ-ЯРУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ИРБЕЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ»
	2,0
	1,5

image1.png